
II BASABURUA ENDURO LASTERKETA - SUSTRAILS ENDURO BTT
Basaburua / 21.10.2023-22.10.2023

Detalizēti rezultāti
ARANZAZU PÉREZ MARTÍN
Klubs: BIRAKA ORING TEAM
Numurs: 146

SCRATCH MUSCULAR

Grupa:
FEMINAS

Kopējais laiks: 34:40.3

Vieta distancē: 85 (no 93)
Distances labākais laiks: 22:18.0
Vieta grupā: 3(no 4)
Grupas labākais laiks: 32:09.0

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

CLASIFICATORIA
TC1
TC2
TC3
TC4

Posma
Laiks

4:14.4
5:07.6
10:00.9
7:39.7
7:37.7

Vieta
grupā

3
4
4
3
2

iztrūkums
grupā
0:27.6
0:41.9
1:29.5
0:25.8
0:20.2

Vieta
Kopā
87
91
88
86
81

Posma rezultāts

iztrūkums
Kopā

1:16.3
2:01.8
4:43.4
2:23.0
2:02.1

Kopā
Laiks

4:14.4
9:22.0

19:22.9
27:02.6
34:40.3

Vieta
grupā

3
3
3
3
3

iztrūkums
grupā
0:27.6
1:09.5
2:39.0
3:00.9
2:31.3

Vieta
Kopā
87
88
88
87
85

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Kopā

1:16.3
3:18.1
8:01.5

10:24.5
12:22.3

Timing by SPORTident timing.sportident.com


